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Seksjonsstyre Taekwondo
Protokoll fra Styremøte 5/2023 - Styremøte fysisk

Sted: Henrik Ibsens Gate 42, 0255 Oslo

Dato: 6. mai 2023, 09:00

Deltakere: Maria Erenskjold (styrets leder), Knut Olav Brecke (styrets nestleder), Gunnhild Pedersen
(styremedlem), Kjell Bjørnar Vestnor (styremedlem), Jonny Ravn (varamedlem) og Stig Ove
Ness (observatør)

Deltok ikke: Marius Borgersen (styremedlem), John Arne Tanberg (varamedlem), Erling Svanberg Mytting
(observatør) og Kathrine Strand Hammond (styresekretær)

Møteleder: Maria Erenskjold

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et
møte.

TAS 33/23 Godkjenning av innkalling og agenda, gjennomgang av forrige referat, samt behandle
styrets habilitet og saker til eventuelt

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble godkjent. Seksjonen fant ikke at noen
var inhabile.

Orienteringssaker

Besøk ny Generalsekretær

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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TAS 34/23 Økonomi og budsjett

Det ble fattet følgende vedtak:

Seksjonsstyret ferdigstiller revideringer og sender dem videre til godkjenning av FS.

Oppfølgingssak

Beskrivelse:
Seksjonsstyret ferdigstiller revideringer og sender dem videre til godkjenning av FS.

Ansvarlig for oppfølging:
Maria Erenskjold

Oppfølgingsdato:
6. mai 2023

TAS 35/23 Stevnebudsjett - dommerkostnader

Det ble fattet følgende vedtak:

Seksjonsstyret har i samarbeid med DK-lederen oppdatert økonomimodellene for arrangementene i
2023/2024, og disse vil tas i bruk umiddelbart.

Det er vedtatt at arrangørklubben skal dekke opptil 600 kr for "middag under reise" for dommere som reiser
med fly eller bil på kvelden (bilreiser over 3 timer hver vei). Dette vil erstatte dagens krav om matkvitteringer.
Lokale eller kortreiste dommere vil ikke få dekket dette. SON vil utarbeide en nærmere spesifikasjon og
oversende den til DK, styret og dommerstanden.

Informasjon felles pensum

Utsettes til neste møte på grunn av tidsbegrensninger.

Eventuelt

Under VM i Baku har seksjonsstyret en rekke saker de ønsker å følge opp. Disse inkluderer statusen på E-sport,
oppfølging med CEO for GB TKD (Ian Leafe), og mulig møte med WT GenSek basert på status fra et møte i
Manchester i oktober 2022. I tillegg ønsker seksjonsstyret å følge opp mulighet for nordisk treff.

Når det kommer til Sør-Koreanske ambassade, så ønsker de å lage en åpen dag - gratis for alle - i forbindelse
med "National Liberation Day" den 15. august. Seksjonen vil sjekke med ambassaden om det er greit å
gjennomføre arrangementet grunnet forholdet mellom Nord- og Sør-Korea. Det er også mulig å arrangere en
oppvisning utenfor, og ambassadens demonstration team kan kanskje også bidra. Det er viktig å påpeke at
arrangementet vil finne sted i skoleferien.

Til slutt ønsker seksjonsstyret å høre med andre om det finnes noen arrangementer eller aktiviteter de kan delta
i eller bidra til: NM og 50-årsjubileet for dette. Arctic Games vil også vurderes, men seksjonsstyret vil i første
omgang høre med NN for å sjekke om det er planlagt noen stevner i år.

Agendapunkt uten tittel
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Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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